
                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Spitali Rajonal Berat   

Adresa Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania    

Tel/Faks00355 3234 237   

E-mailspitaliberat@shendetesia.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR SHËRBIME 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96229-02-23-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i trajtimit dhe asgjesimit te mbetjeve spitalore per mbulimin e 

nevojave spitalore per nje periudhe 12 (dymbedhjete)  mujore” Marrëveshje Kuadër me një operator të vetem 

ekonomik fitues për secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 (dymbedhjete) mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

5. Fondi limit: 7,201,750  (shtatëmilionedyqindenjëmijëeshtatëqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH .  

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/03/2024 Ora: 03.00 PM. 

 

  

 

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Anila   KALA 


